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Johan Jemdahl ny styrelseordförande i MastIT Group 
AB - Karlskoga, 21 maj 2026

MastIT Group AB har valt Johan Jemdahl till ny styrelseordförande i koncernen. Johan Jemdahl har mer 
än 25 års internationell erfarenhet från ledande befattningar inom telekommunikation, digital 
infrastruktur och transport & logistik området, inklusive roller inom styrelser, VD, Souricing & Supply 
samt management i komplexa och expansiva verksamheter.

Johan Jemdahl har under sin karriär arbetat med att utveckla, expandera och positionera företag i 
tillväxtfaser och från publika bolag och med särskilt fokus på internationella verksamheter. Johan 
Jemdahl kommer paralellt med det nya uppdraget I MastIT Group även fortsatt arbeta vidare med 
styrelseuppdrag i exempelviis SJ AB och Greencarrier AB. 
 
Med över 25 års internationell erfarenheti ledande postioner, har Johan Jemdahl arbetat med 
omfattande transformations- och tillväxtresor inom telekom, industri, logistik och  B2B-teknologi.
Hans erfarenhet omfattar såväl strategisk affärsutveckling som operativt ledarskap i komplexa 
och snabbföränderliga miljöer. Erfarneheter av marknadspositionering, driva internationell 
expansion, förbättra lönsamhet och skapa skalbara organisationer för långsiktig tillväxt kommer 
att stärka MastIT Groups styrelsearbete ytterligare.
 
Johan Jemdahls kompetens omfattar hela verksamhetskedjan – från supply chain och teknik till 
service och operativ drift – i exempelvis globala organisationer som Cisco och Ericsson med 
ansvar för verksamheter på flera marknader och sajter. Johan har arbetat internationellt i bland 
annat Norden inklusive Norge, Brasilien, USA och Nigeria, samt lett team och organisationer över 
flera regioner inom såväl större koncerner som entreprenörsdrivna bolag och  SME-företag.
Tillsammans med med MastIT Groups operativa koncernchef Erik Fischbeck kommer Johan 
Jemdahl fortsätta arbetet att bygga relationer med den finansiella marknaden samt externa 
investerare, där en proaktiv positionering på kapitalmarknaden är en viktigt komponent för 
koncernen inför fortsatt expansion och en planerad börsnotering på Nasdaq First North.
 
”Genom utnämningen av Johan Jemdahl säkerställer MastIT Group att styrelsen tillförs betydande 
kompetens och erfarenhet inom digital, mobil och säkerhetsklassad infrastruktur. Johan Jemdahl kommer 
att vara ett värdefullt tillskott när vi fortsätter att utveckla och expandera bolagets affärsområden inom 
mobil infrastruktur och inom Mission Critical Networks exempelvis för försvar och järnväg. Det känns 
samtidigt inspirerande att anta rollen som operativ Koncernchef efter att drivit det strategiska arbetet som 
Styrelseordförande sedan 2022. I linje med våra tillväxtambitioner och inför bolagets planerade börsnotering 
bygger vi en stark och stabil företagsgrupp med ambitionen att skapa en ledande aktör inom mobil 

 säger Erik Fischbeck, koncenchef & VD för MastIT Group AB.infrastruktur I Norden”,
 
MastIT Groups styrelse kommer framledes bestå av följande ledamöter:
· Johan Jemdahl, styrelseordförande
· Jimmy Karlsson, styrelseledamot & grundare
· Stefan Block, styrelseledamot & ordförande Revionsutskottet
· Patrik Boman, styrelseledamot
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Genom förändringen i styrelsen utses Erik Fischbeck permanent till Koncernchef & VD för MastIT 
Group, detta efter att sedan 2022 arbetat som senior rådgivare och bolagets styrelseordförande.
 
MastIT Group är en entreprenörsdriven koncern som grundades 2018 och är verksam inom 
nätutbyggnad för mobil kommunikation, militära nät, samhällskritiska nätverk samt 
säkerhetssystem. Koncernen har omfattande kompetens inom design, implementering och drift 
av avancerade radionätlösningar, inklusive 5G. MastIT Group har en solid kompetens inom 
utomhusinfrastruktur, inklusive installation av telekommunikationsmaster och torn samt länk- 
och transmissionsinfrastruktur. Koncernen levererar tjänster genom hela värdekedjan, inklusive 
SA, design, täckningsmätning, radioplanering, nätverksarkitektur, installation samt service och 
underhåll i komplexa miljöer såsom utom- & inomhusanläggningar, tunnlar och urbana miljöer.
 
Bolagen (MastIT Sweden, Telog, Stark & General Telecom) inom MastIT Group har kompletterande 
kompetenser och omfattande erfarenhet av säkerhetsklassade och samhällskritiska 
infrastrukturprojekt och mobil infrastruktur. Detta omfattar bland annat konsulttjänster, teknisk 
projektering, radioplanering samt installation av kommunikationsinfrastruktur i tunnlar och 
transportnät såsom väg, järnväg och tunnelbana. Koncernen har även erfarenhet av att leda 
komplexa projekt inom design, byggnation, installation och drift av mobil infrastruktur I både 
inom- och utomhus miljöer i framförallt Sverige.
 
Den nya styrelsen, tillsammans med fortsatt förstärkning av koncernens styrning och strategiska 
organisation, utgör ett led i bolagets förberedelser inför en potentiell notering på Nasdaq First 
North. Syftet är att skapa en stabil plattform för fortsatt förvärvsdriven expansion baserad på 
koncernens  inom mobil infrastruktur och närliggande områden.buy-and-build-strategi

För ytterligare information kontakta:
Erik Fischbeck
Koncernchef & VD, MastIT Group

 erik.fischbeck@mastit.se
+46 703 920 007

Jimmy Karlsson,
Grundare, MastIT Group

 jimmy.karlsson@mastit.se
+46 760 00 16 40

Johan Jemdahl
Styrelseordförande, MastIT Group
Johan.jemdahl@gmail.com
+4672 574 60 32
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Om MastIT Group
MastIT Group är ledande i Sverige inom mobil infrastruktur och har teknisk specialistkompetens 
inom
radio- och kommunikationsnät för inom- och utomhus miljöer. Koncernens huvudkontor ligger i 
Karlskoga,
med dotterbolagen  och .MastIT Sweden AB, General Telecom AB, Stark Telecom AB Telog AB

MastIT Group skapar hållbar infrastruktur genom högsta kvalitet och expertis
- för kommunikation och innovation i en digital värld i rörelse.


